
Næringsindhold pr. 100g.

Ingredienser

 

Energi (Kj)  

Kcal

Tilberednin g

EAN (produkt)

Bruttovægt

Nettovægt 

Opbevaring max. °C

Allergener

Mål h/b/d

Kartoner pr. palle

Kartoner pr. lag

Holdbarhed

 

Opbevaring min. °C

Oprindelsesland

Kvalitetsmærker:

Varenummer: 1140706

FjerkrÞ Cocktailpßlser, Halal

DK Trading - Rolfsgade 123 - 6700 Esbjerg - Telefon 75136633 - CVR 26122635 -  - Mail:info@dktrading.dk

1165

281

Fedt

Heraf mættede fedtsyrer

Kulhydrat

Heraf sukkerarter

Protein

Salt

6,6g

23g

4,9g

0,8g

13g

2,9g

g

Cocktailpßlser af fjerkrÞkßd

Gennemvarmes inden servering

Maskinsepareret kyllingekßd 75%, kyllingefedt, vand, kartoffelstivelse, salt, 
glukosesirup, dextrose, krydderier, surhedsregulator (E331), (E262), 
vegetabilsk rßdbepulver, krydderier, stabilisator (E450), antioxidant (E300), 
surhedsregulerende middel (E330), konserveringsmiddel (E250), 
saccharose, krydderiekstrakter, farvestof (E160a), rßg.

05701172214466

12000 g

12650 g

52

4

360 dage
-25

-18

Chef Service Halal

Tyskland

130/590/390 mm

Indeholder: 

Kan indeholde: 

Halal IIDC (Islamic Information Documentation and Certification GmbH)




